
 
UCHWAŁA NR XI/132/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 27 marca 2025 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych na terenie miasta Złocieniec w ciągach dróg powiatowych  
 

          Na podstawie art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320, poz. 1222), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr X/124/2025 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 19 marca  
2025 r. w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie 
miasta Złocieniec w ciągach dróg powiatowych zmienia się §3, który otrzymuje brzmienie:  
„§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
PRZEWODNICZĄCA RADY 
 

 Aneta Kuszmar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


